

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ASF- Anhänger -Service - Feege  
Thüdinghauser Str. 18  
37186 Moringen - Thüdinghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401084  
Kundennr.: 51792  
Datum: 18. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230401339 vom 18.04.2023; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Lieferung an: ASF- Anhänger -Service - Feege, Moringen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10667		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	46,79	46,79
2	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,46 kg	6	Stück	9,50	57,00
3	10678		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	8	Stück	6,50	52,00
4	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>166,69</b>
19% MwSt.							31,67
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>198,36</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230401084

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,64

### Lief. an Adresse

ASF- Anhänger -Service - Feege  
Thüdinghauser Str. 33  
37186 Moringen  
Deutschland